- 1 -

令和４年１月12日
保護者各位

名護市立東江小学校
校 長 上間 久

〔公印省略〕

オンライン授業の延長 (１/11〔火〕～1/21〔金〕)
及びハイブリッド型授業変更のお知らせ

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。本校で
は，新型コロナウイルスによる感染拡大を防止するため，オンライン授業を引き続き延
長することとなりました。期間は， 1/11(火)～1/21(金)です。これに伴い，ハイブリッド
型授業期間を，1/24(月)～1/31(月)に変更致します。
尚，感染拡大の状況によっては，期間の延長も想定されます。保護者の皆様におかれ

ましては，ご理解とご協力をお願い致します。

－ ※「ハイブリッド型授業とは」－
毎時の授業を，オンライン授業(自宅)と対面授業(教室)
との同時進行で行う授業スタイル

記

１ オンライン授業について
(1)期 間 令和４年１月11日（火）～21日（金） ※特日課４時間の９日間⇒現在実施中

２ ハイブリッド型授業について(区毎)
(１)期 間 令和４年１月24日（月）～31日（月） ※６日間

(２)区の割り振り (３)日 程(特日課)

期日 区 数･世・東江 城・大東･校区外 内 容 時間帯

1/24(月) 対面授業 ｵﾝﾗｲﾝ授業 朝の会 8:15～ 8:25
1/26(水)

1/28(金） (５時間授業) (４時間授業) １時間目 8:40～ 9:25

1/25(火) ｵﾝﾗｲﾝ授業 対面授業 ２時間目 9:35～10:20
1/27(木）

1/31(月） (４時間授業) (５時間授業) ３時間目 10:35～11:20

※各区３日ずつの対面授業とオンライン ４時間目 11:30～12:15
授業を実施します。

給 食 12:15～13:05

ﾐﾆ清掃＋青空ﾀｲﾑ 13:05～13:20

５時間目 13:35～14:20

下 校 14:30～

3 確認事項
①オンライン授業が難しい場合は，学校での対面授業を実施します。また，ハイブリ
ッド型授業におけるオンライン授業が難しい場合は，学校での対面授業を実施し
ますが給食の提供はありません。

②登校する際は，自宅にて検温・健康観察の実施を徹底して下さい。
③児童本人，または同居の家族に風邪症状があり,感染が疑われる状況等にある場
合は登校をさせないでください。

④感染症への不安から登校できない場合は，無理をせず，登校を控えてもかまいま
せん。その際は，学校まで(℡52-2860)連絡をお願いします。

⑤変更がある際は，学校HP･ﾒｰﾘﾝﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽで情報を発信します。こまめに閲覧下さい。